
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 3 Strana 1 (celkem 2) 

Vysvětlení zadávací dokumentace 3 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dodávka reklamních textilií 2018  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004850 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), upravuje zadávací dokumentaci. 

Znění dotazu 
potřebovali bychom ještě upřesnit pár informací: 

1) Prosili bychom fotky předešlých zakázek, které jste již realizovali se stejnými produkty 
2) pol. č. 1 - ve Vámi vybraných barvách je dostupný materiál pouze v gramáži 280g 
3) pol. č. 2 - polokošile ve specifikaci dostupní pouze v provedení pique 
4) pol. č. 5 - pokud jste již realizovali, prosili bychom o nějaké fotky 

Odpověď zadavatele 
Ad 1) Zakázku se současnou specifikací položek jsme dosud nerealizovali. Pro lepší představu 

obdobného zboží, zasíláme odkaz na podobné ukázky textilu, které jsou na našem Munishopu 
(www.munishop.cz a https://munishop.muni.cz/obchod/reklamni-predmety/obleceni). 

Ad 2) Zadavatel má ověřeno, že ve vybraných barvách, uvedených v zadávací dokumentaci, je na trhu 
dostupné zboží (položka č. 1/ mikina unisex) i v požadované gramáži. Zadavatel tedy trvá na 
specifikaci položky uvedené v zadávací dokumentaci a ve Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 1. 

Ad 3) Zadavatel má ověřeno, že je na trhu dostupné zboží (položka č. 3/ pánská / dámská polokošile) 
s hladkou úpravou úpletu v požadované specifikaci dle zadávací dokumentace. Zadavatel tedy trvá 
na specifikaci položky uvedené v zadávací dokumentaci a ve Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 1. 

Ad 4) Zakázku na položku č. 5 Dámské triko jsme se současnou specifikací dosud nerealizovali. Pro 
lepší představu obdobného zboží, zasíláme odkaz na podobné ukázky textilu, které jsou na našem 
Munishopu (www.munishop.cz a https://munishop.muni.cz/obchod/reklamni-predmety/obleceni). 

https://zakazky.muni.cz/vz00004850
https://munishop.muni.cz/obchod/reklamni-predmety/obleceni
https://munishop.muni.cz/obchod/reklamni-predmety/obleceni


 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 3 Strana 2 (celkem 2) 

 

Obdobnou zakázku na položku č. 6 dětská mikina jsme dosud nerealizovali. 
 

Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele, že jsou povinni respektovat toto i všechna předchozí vysvětlení 
zadávací dokumentace 
 
 
 

Ing. Lenka Jílková 
administrátorka veřejných zakázek 


		2018-03-20T10:07:55+0100
	Ing. Lenka Jílková




